
Specificatii de pret
Nr.d/o Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate Unit.de mas. Cantitatea Pret f/TVA Suma f/TVA Pret cu TVA Suma cu TVA

1 15800000-6 lapte condensat 380gr buc 1500 9 13500 10.8 16200
2 15800000-6 unt de vaci 72,5% 200gr 8%tva buc 4000 24 96000 25.92 103680
3 15800000-6 cascaval 45% kg 1500 79.5 119250 95.4 143100
4 15800000-6 zahar tos 8%tva kg 1900 12.4 23560 13.4 25460
5 15800000-6 ulei de floarea soarelui litri 1000 19 19000 22.8 22800
6 15800000-6 orez rotund 1kg kg 1000 12 12000 14.4 14400
7 15800000-6 hrisca 1kg kg 1000 14.1 14100 16.92 16920
8 15800000-6 crupe de gris 1kg 7Г

 
er
a 600 7.8 4680 9.36 5616

9 15800000-6 paste fainoase fidea lunga kg 1000 12 12000 14.4 14400
10 15800000-6 pasre fainoase cornisoare kg 1000 12 12000 14.4 14400
11 15800000-6 biscuiti dulci kg 500 25 12500 30 15000
12 15800000-6 napolitane kg 300 25.03 7509 30.04 9012
13 15800000-6 peste congelat hec kg 600 41 24600 49.2 29520
14 15800000-6 pulpe de gaina congelate kg 800 22 17600 26.4 21120
15 15800000-6 carne de vita refrigerata er

a 800 99 79200 118.8 95040
16 15800000-6 came de pore refrigerata kg 800 80 64000 96 76800
17 15800000-6 sue de fructe 11 buc 700 12 8400 14.4 10080

Total 539899 633548
^oldov4

Unit.de


Specificatii tehnice GEMBIRD SRL
Nr.d/ Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate Unit.de mas. Cantitatea Tara Producatorul Spec.teh.propusa

1 15800000-6 lapte condensat 380gr buc 1500 Ucraina Buelo SRL 380gr

2 15800000-6 unt de vaci 72,5% 200gr 8%tva buc 4000 R.Moldova Incomlac SA 72.5% 200gr pachet

3 15800000-6 cascaval 45% kg 1500 Ucraina Andrecris SRL 45% grasime

4 15800000-6 zahar tos 8%tva kg 1900 R.Moldova SudzuckerSA pachet de 1kg

5 15800000-6 ulei de floarea soarelui litri 1000 R.Moldova Danova Prim SRL sticla de IL

6 15800000-6 orez rotund 1kg kg 1000 China Vitalcomus SRL pachet de 1kg

7 15800000-6 hrisca 1kg kg 1000 Rusia Vitalcomus SRL pachet de 1kg

8 15800000-6 crupe de gris 1kg kg 600 Ucraina Vitalcomus SRL pachet de 1kg

9 15800000-6 paste fainoase fidea lunga kg 1000 R.Moldova Garma Grup SRL pachet de 1kg

10 15800000-6 pasre fainoase cornisoare kg 1000 R.Moldova Garma Grup SRL pachet de 1kg

11 15800000-6 biscuiti dulci 7Г
 

er
a 500 R.Moldova Daron Lux SRL cutii 5kg

12 15800000-6 napolitane kg 300 R.Moldova Colombus SRL cutii 3kg

13 15800000-6 peste congelat hec kg 600 SUA Salipetrier SRL cutii 10kg

14 15800000-6 pulpe de gaina congelate 7Г
 

er
a 800 Ucraina Melion Prim SRL cutii 10kg

15 15800000-6 carne de vita refrigerata kg 800 R.Moldova NegmatCom SRL pachet de 2kg

16 15800000-6 carne de pore refrigerata kg 800 R.Moldova NegmatCom SRL pachet de 2kg

17 15800000-6 sue de fructe 11 buc 700 Ucraina Lik-lmpex GrupSRL pachet de 11

Unit.de


OFERTA GEMBIRD SRL
Nr.d/o Cod CPV Denumirea bunurilor soiicitate Unit.de mas. Cantitatea Pret f/TVA Suma f/TVA

1 15800000-6 lapte condensat 380gr buc 1500 9 13500
2 15800000-6 unt de vaci 72,5% 200gr 8%tva buc 4000 24 96000
3 15800000-6 cascaval 45% kg 1500 79.5 119250
4 15800000-6 zahar tos 8%tva kg 1900 12.4 23560
5 15800000-6 ulei de floarea soarelui litri 1000 19 19000
6 15800000-6 orez rotund 1kg kg 1000 12 12000
7 15800000-6 hrisca 1kg kg 1000 14.1 14100
8 15800000-6 crupe de gris 1kg kg 600 7.8 4680
9 15800000-6 paste fainoase fidea lunga kg 1000 12 12000

10 15800000-6 pasre fainoase cornisoare kg 1000 12 12000
11 15800000-6 biscuiti dulci kg 500 25 12500
12 15800000-6 napolitane kg 300 25.03 7509
13 15800000-6 peste congelat hec kg 600 41 24600
14 15800000-6 pulpe de gaina congelate kg 800 22 17600
15 15800000-6 carne de vita refrigerata kg 800 99 79200
16 15800000-6 came de pore refrigerata kg 800 80 64000
17 15800000-6 sue de fructe 11 buc 700 12 8400

Total 539899

Unit.de


Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Data: “21 ” decembrie________ 2019_

Licita|iaNr.:______________________________

A. Ofertanti individuali

1. Informafii generale

1.1. Numele juridic al ofertantului GEMBIRD SRL

1.2. Adresa juridica a ofertantului in tara 
inregistrarii R. Moldova, or. Chisinau, str. Cetatea Alba 16 ,,A ”

1.3. Statutul juridic al ofertantului

• Proprietate Privata

• Forma de organizare juridica Societale cu Raspundere Limitata

• Altele

1.4. Anul inregistrarii ofertantului 10.12.2013

1.5. Statutul de afaceri al ofertantului

• Agent local/Distribuitor al 
producatorului strain

Agent local/Distribuitor al producatorului strain

• Intermediar

• Companie de antrepozit

• Altele
----------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.6. Informapa despre reprezentantul 
autorizat al ofertantului

• Numele Rotciri Petru Mihai

• Locul de muncd §i funcjia Gembird SRL, administrator

• Adresa Or. Falesti, str. Mihai Viteazu

• Telefon / Fax 069108109

• E-mail elita5falesty@mail. ru

1.7. Numarul de inregistrare pentru 
TVA 0208730

1.8.
Numarul de identitate al 
ofertantului pentru impozitul pe 
venit (pentru ofertanpi straini) S.R.L.

EMBIRD»p*

30 00960°j!



1.9. Ofertantul va anexa copiile 
urmatoarelor documente: In conformitate cu FDA3.

2. Informatii de calificare

2.1.
Numarul de ani de experien|a 
generala a ofertantului in livrari de 
bunuri servicii

2.2.

Numarul de ani de experien|a 
specified a ofertantului in 
livrarea/prestarea bunurilor $i/sau 
serviciilor similare

[indicafi “Nu se aplica”, daca aceasta informatie nu 
se cere]

2.3.
Valoarea monetara a livrarilor de 
bunuri/prestarea serviciilor similare

[indica(i valoarea sau “Nu se aplica”, daca aceasta 
informatie nu se cere]

2.4.

Disponibilitate de resurse financiare 
(bani lichizi sau capital circulant, 
sau de resurse creditare. extras din 
cont bancar etc.). Enumerap §i 
anexap copiile documentelor 
justificative

[indicaf “Nu se aplica”, daca aceasta informatie nu 
se cere]

2.5. Detalii privind capacitatea de 
producere / echipamente disponibile

[indicafi “Nu se aplica”, daca aceasta informatie nu 
se cere]

3. Informatii financiare

3.1. Rapoarte financiare sau extrase din bilanjul fmanciar. sau declarapi de profit / pierderi, sau 
rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerap mai jos ?i anexap copii:

3.2. Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex §i fax ale bancilor care pot oferi caracteristici 
despre ofertant in cazul contactarii de catre autoritatea contractanta:
Denumirea: BC,, Victoriabank” S.A.
Adresa:___fil. Nr. 27 Falesti
Telefon:
Fax:

о о3.3. Informape privind litigiile in care ofertantul este sau a fost implicat:

a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:

Cauza litigiului Rezultatul sau sentin^a §i suma implicate

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:

Cauza litigiului Situapa curenta a procesului

[ff/f SRL
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - E M В
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Not a: Alte cerinfe fl det alii pot fl adaugate de catre autoritatea contractanta, dupa caz

B. Partenerii individuali ai Asociatiei

4.1. Fiecare partener al Asociatiei va depune toata informapa solicitata in formularul de mai sus, 
in compartimentele 1-3.

4.1.
Anexap procura/imputernicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei in numele 
Asociatiei.

4.1. Anexap acordul semnat intre top partenerii ai Asociatiei (care va purta caracter obligatoriu 
in mod juridic pentru top partenerii).

Nota: Alte cerinje fl detain pot fl adaugate de catre autoritatea contractanta, dupa caz
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SRL “GEMBIRD”

Mun. Chisinau , str. Cetatea Alba, 16 A

c/f 1009600040116

Declaratie pe proprie raspundere

In caz ca oferta noastra va fi selectata declaram pe propria 

raspundere livrarea marfurilor de la ecelasi producator (importator).

Director

P. Rotari
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Anexa 4

AGENTIA NATIONALA PENTRU SIGURANJA ALIMENTELOR
Subdiviziunea teritoriala pentru siguranta alimentelor

AUTORIZATIE
SANITAR-VETERINARA 

DE FUNCTIONARE
9

Nr.

Seria ASVF
„ 28 , noembrie 19

ValabilS pins la21 ’ nOembrie 2(2>

, x SRL„Gembird„ mun.ChisinSu st.Cetatea Alba 16
1. Eliberata_________________________________________ __

ad7f. ftft$600040 J ! 6

. Automobil Feat Doblo FLAS 846
pentru типсропагеа________________________________________________________________________

(denumirea obiectului, adr^s^telefopul) ,
or. Fale§ti st. M.Eminescu 16

2 Profilul activitatii Transportarea produselor alimentare ambalate de producator.
(abataj, achizifionare, pastrare. prelucrare

fabricare. distribuire, transportare, comercializare a animalelor vii, a materiei prime,

a produselor alimentare de origine animals, a furajelor $i

a produselor care confin component de origine animals, alte specificSri de activitate)

_ _ .......................... Documentatia tehnica Nr57 din 27.11.2019
3. Baza emitern autorizatiei______________________ ’__________________________________________

Agentul economic, titular al prezentei autorizatii, este obligat:
a) sa respecte neconditionat prescriptiile referatului tehnic pentru acordarea prezentei autorizatii;
b) la expirarea valabilitatii autorizatiei, sa organizeze innoirea acesteia in modul stabilit, sa asigure 

respectarea cerintelor sanitar-veterinare prin prisma actelor legislative $i a altor acte normative in vigoare.
Nerespectarea conditiilor in a caror baza a fost emisa prezenta autorizatie, schimbarea profilului ori 

efectuarea altor activitati atrage, dupa caz, suspendarea autorizatiei.

■ I §eful Subdiviziunii 
teritoriale pentru 
siguranta alimentelor

(semnStura)

025994114
Reclamatii $i sugestii la telefonul:_____________

Falsificarea autorizafiei se pedepse$te conform legislapei in vigoare.

Eduard Balica

(numele, prenumele)

*sl«GEMBIRD»
I



AGENTIA NATIONALA PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR
Subdiviziunea teritoriala pentru siguranta alimentelor

AUTORIZATIE
SANITAR-VETERINARA 

DE FUNCTIONARE
9

Seria ASVF
« 28 „ noembrie 2Q 19

Nr.

1. Eliberata

,, 1 umx « -1 27 „ noembrie „ „20Valabila pina la _____  ___________________ 2Cr,v

SRL„Gembird„ mun.Chi§inSu st.Cetatea AlbS 16

W,c. ft^600040 J J 6

pentru functionarea
Automobil Volkswagen T4 FLAS 406

(denumirea obiectului, adresa. telefopul) e
or. Fale§ti st. M.Eminescu 16

2. Profilul activitati i Transportarea produselor alimentare ambalate de producator.
(abataj, achiziponare, pdstrare, prelucrare

fabricare. distribuire, transportare, comercializare a animalelor vii, a materiei prime,

a produselor alimentare de origine animals, a furajelor $i

a produselor care conpn component de origine animals, alte specificSri de activitate)

3. Baza emiterii autoriza|iei Documenta|ia tehnicS Nr58 din 27.11.2019

Agentul economic, titular al prezentei autorizatii, este obligat:
a) sa respecte neconditionat prescriptive referatului tehnic pentru acordarea prezentei autorizatii;
b) la expirarea valabilitatii autorizatiei, sa organizeze innoirea acesteia in modul stabilit, sa asigure

respectarea cerintelor sanitar-veterinare prin prisma actelor legislative ?i a altor acte normative in vigoare. 
Nerespectarea conditiilor in a caror baza a fost emisa prezenta autorizatie, schimbarea profilului ori 

efectuarea altor activitap atrage, dupa caz, suspendarea autorizatiei.

Direct}3, ** •?
/■?’ 1 , «aeurant3

\A. -iVx-

($eful Subdiviziunii 

teritoriale pentru 
siguranfa alimentelor

Eduard Balica
(semnatura)

025994114
Reclamatii $i sugestii la telefonul:_____________

Falsificarea autorizatiei se pedepse$te conform legislapei in vigoare.

(numele, prenumele)



Anexa4

I gull ■■
AGENTIA NATIONALA PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR

Subdiviziunea teritoriala pentru siguranta alimentelor

AUTORIZATIE
SANITARA VETERINARA

DE FUNCTIONARE
4 '4 *4-4
Seria ASVF

Valabila pma

ёо/. Q.My. 'га J/j
1. Eliberata

denumirea agentului economic, adresa,

denumirea obiectului, adresa, telefon
pentru functionarea ЛИ H ia.'L- 0*1.

rihiez-fiilll» аЯгАса Га1а£лп 

Ьшм,:>ск S£

2. Profilul activitatii fir 1^2^% Se.f#9Atch£
c 7 J abataj, achizifionare, pastrare, preluare '

.&LL__P^oL^it ob O^ainf___ CU'iZvnaJte' Pi.
1 fabricare, distrioeire, transportare, comercializare a animalelorvii, materiei prime,

__ о /л ...
* tffoduselor alimentare de origine animals, fixrajelbr §i л „ A

\ А/ Лэке._ pto-
' produselor care confin component de origine animals, alte specificSri de activitate

oZa^»v.
3. Baza de emitere a autorizafiei____ РбйиЖ/И 'fab/ini&sL

0^ Q7 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

; ' ;• ' й Z ;4' &ZzZ'к a '■ ■ ’ -

Agentul economic, posesor al prezentei autorizatii este obligat:
- sa respecte neconditionat prescriptiile actului de emitere a prezentei autorizatii;
- la expirarea valabilitatii autorizatiei sa organizeze innoirea ei in modul stabilit;
- sa asigure respectarea cerin|elor sanitar-veterinare prin prisma actelor normative §i legislative in vigoare.

Nerespectarea conditiilor in baza carora a fost emisa prezenta autorizatie, schimbae profilul sau au 
fost effectuate alte activitati atrag, dupa caz, suspendarea autorizatiei.

Reclamatii $i sugestii la telefonul:

Falsificarea prezentei autorizatii se pedepse?te conform legislajiei in vigoare.



(data, luna, anul)

18
20

6. Volumul/capacitatea

ova/
S.RL.

GEMBIRD*)

M.O. 78-80/455 din 21.05.2010

AUTORIZATIE SANITARA DE FUNCTIONARE
Nr. ^3

23 decembrie 13 20.12.
Eliberata la__________________20__ ValabilS pina la__________

Magazin mixt
1. Denumirea unitatii economice_______ gRl " Gemhriri"_______________
2. For tutelar ------------------------------------or.Falesti, str. Mihai Eminescu-16
3. Adresa telefonul, faxul, е-gailul.^,.^^ udu5elor a|imentare,biuturilor spirtoase,
4. Profilul, genul de actrvitate ------------------------------- _racoritoare ---------------  

5. Grupelede produse(marfa), careur^ea,^
serviciile care urmeaza a fi prestate_____________________________________________________

--------------------------- ------------- 4 lucratori------------------------------------------------------------------

7. Autorizatia sanitara a fost eliberata in baza materialelor de supraveghere de stat a sanatatii publice, 
rezultatelor investigatiilor (^I«te©§flilt$ifti^il-frilor instrumentale (in caz de necesitate)

Clauze de functionare:
Detinatorul autorizatiei sanitare de functionare este obligat:

• sa respecte legislatia sanitara in vigoare a Republicii Moldova;
• sa solicite Serviciului teritorial autorizapa sanitara cu 30 de zile pina la expirarea termenu- 
lui de valabilitate;
• sa anunte imediat orice schimbare ori extindere a genurilor de activitate in afara celor indi
cate in autorizatie.

Nerespectarea legislatiei sanitare in vigoare in Republica Moldova impune aplicarea unor 
masuri de constringere conform Legii nr.lO-XVI din 3 februarie 2009.

Falesti

en№g|ae Talmaci

(semnatura, numelp<prenumele)

Valabilitatea autorizatiei este prelungita in baza materialelor de supraveghere de stat a sanatatii pupil

Medicul-§ef sanitar de stat al 
Republicii Moldova / munici

V

-4/
Valabilitatea autorizatiei este prelungita in baza materialelor de supraveghere de stat a sanatatii puplke,- 

rezultatelor investigatiilor de laborator §i masurarilor instrumentale У yr у 33, V /3
(data, luna, anul)

pina la ^-3 pina la________________ 20__
Medicul-§ef sanitar de stat al Republicii oldova/ Medicul-§ef sanitar de stat al Republicii Moldova/ 
municipiului / raionului

L.$. .

municipiului / raionului

L.$.
(semnatura)(semna

//

pina la________________ 20__  pina la________________ 20__
Medicul-§ef sanitar de stat al Republicii Moldova/ Medicul-§ef sanitar de stat al Repubji 
municipiului / raionului municipiului / raionului

L.§. ___________________________ L.§. __________
(semnatura) (semnatura)



edXREPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL FALESTI 

PRIMARIA ORA$ULUI PALEST! 
str. $tefan cel Mare, 73, or. Filejti 

r-1. FSlejti Republica Moldova MD-5902 
Tel/Fax 0(259)2-21-96

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
ФАЛЕШТСКИЙ РАЙОН 

ПРИМЭРИЯ ГОРОДА ФЭЛЕШТЬ 
ул. Штефан чел Маре, 73, г. Фэлешть 

р-н. Фэлешть, Республика Молдова, MD-5902 
Тел/факс (259) 2-21-96

I N §Т 11NJARE
de recep|ionare

Eliberat catre comerciantului iz. g/"

precum ca, notificarea pnvind mitierea activitapi de corner! a fost receptionata sub

REPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL FALE$TI 

primAria orasului fAle$ti 
str. Stefan cel Mare, 73, or. FSlejti 

r-1. Fale§ti Republica Moldova MD-5902 
Tel/Fax 0(259)2-21-96

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
ФАЛЕШТСКИЙ РАЙОН 

ПРИМЭРИЯ ГОРОДА ФЭЛЕШТЬ 
ул. Штефан чел Маре, 73, г. Фэлешть 

р-н. Фэлешть, Республика Молдова, MD-5902 
Тел/факс (259) 2-21-96

INSTIINJARE
de recep|ionare

Eliberat catre comerciantului

precum ca, notificarea privind initierea activitafii de corner! a fost receptionata sub
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